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wg rozdzielnika

tytut projektu: ,Budowa i zagospodarowanie sciezek rowerowych na terenie
Dorzecza Parsety”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamdwien

Publicznych (Dz. U. 2007 Nr 223 poz. 1655 ) Urzad Miejski w Karlinie przesyta odpowiedzi na n/w

pytania wszystkim wykonawca, ktérzy pobrali SIWZ na realizacje w/w projektu.

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamowienia — element 1 Zamawiajacy informuje, o zmianie kostki brukowej na
nawierzchnie asfaltowa na catej dlugosci $ciezki, czy pozycje 20 i 21 przedmiaru robdt powinny zostac
odpowiednio zamienione na nawierzchnie asfaltowq Jednoczesnie prosimy o informacje dotyczacy
podbudowy jaka ma by¢ zastosowana pod nawierzchnie asfaltowa i uzupetnienie o nig przedmiaru.
Rysunek nr 5 — Przekrdj konstrukcyjny opisanym w SIWZ nie zawiera poszczegolnych warstw
konstrukecyjnych.

Odpowiedz:

Tak, pozycje 20 i 21 przedmiaru robét powinny zosta¢ odpowiednio zamienione na nawierzchnie
asfaltowg. Poz. 20 — podbudowa z kruszywa kamiennego 0-31.5mm gr. 15 cm, poz. 21 — warstwa
wigzacagr. 4cm, o pOW|erzchn| 6661,4m?, poz. 22 — warstwa Scieralna 3 cm,

o powierzchni 6661 4m?, Rysunek nr 5 — PrzekrOJ konstrukcyjny opisanym w SIWZ zawiera warstwy
konstrukcyjne dla nawierzchni z kostki betonowej — co zgodnie z zapisem w SIWZ ,....Jezeli zmiana
nawierzchni zostanie uznana za zmiane ,, istotng ,, przez Projektanta wowczas Wykonawca musi we
wiasnym zakresie uzyskac zmiane do decyzji pozwolenia na budowe...”

Pytanie 2:

Przedmiar nie uwzglednia ustawienia obustronnie balustrady na nasypach o wys. pow. 2,5 m.

Z podanego kilometrazu wynika, ze nalezy utozy¢ 937,35 mb balustrady a nie jak w ogloszeniu
podano 905 mb w zwiazku ze ztq jakoscia zeskanowanej dokumentacji i braku przekroju poprzecznego
z zaznaczonymi obustronnymi balustradami prosimy o informacje dot. catkowitej dtugoéci balustrady
czy zgodnie z opisem nalezy dodac obustronnie 937,35 mbx2=1874,7 mb balustrady.

Odpowiedz:
W przedmiarze jest utozenie balustrady na diugosci 937,35mb dwustronnej tj. 937,35x2=1874,7mb i
tg ilos¢ nalezy przyjac¢ do wykonania.
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